
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon Karlovy Vary 

 KK/1763/DS/22           11.07.2022 

 

 

 

Aktualizace objednávky Karlovarského kraje – veřejná linková doprava ke smlouvě ev. č. 

KK01525/2021 na období dopravního roku 2022 

 

 

Na základě 3. změny „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti 

územního obvodu Karlovarského kraje pro rok 2022“ a v souladu s veřejnoprávní smlouvou o 

příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou území Karlovarského 

kraje ev. č. KK01525/2021 ze dne 07.07.2021 Vám dle čl. IV odst. 1 v příloze zasíláme 

aktualizovanou objednávku Karlovarského kraje „Seznam mezikrajských linek a spojů, které 

jsou po území Karlovarského kraje zajištěny Plzeňským krajem“ pro období 12.12.2021 – 

10.12.2022 v celkovém objemu 258.024 km s předpokládanou cenou dopravního výkonu 41,50 

Kč/km, viz příloha. 

 

Aktualizovaná objednávka byla schválena Radou Karlovarského kraje dne 27.06.2022 

usnesením č. RK 787/06/22. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Jan Bureš, DBA 

neuvolněný člen zastupitelstva, na základě usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 

154/05/21 ze dne 24.05.2021                                                            

 

 

 

Přílohy:  

 

 1x Aktualizovaná objednávka Karlovarského kraje 

 

 

Krajský úřad Plzeňského kraje 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 

Škroupova 18 

306 13 Plzeň 

 

      

 



Příloha č. 1

41,50 Kč

440 322 5 127 63 20 8 001 2 540 105 410,00 Kč

440 322 22 127 57 18 7 239 2 286 94 869,00 Kč

440 322 27 126 59 18 7 434 2 268 94 122,00 Kč

440 322 48 126 57 18 7 182 2 268 94 122,00 Kč

440 322 115 30 62 18 1 860 540 22 410,00 Kč

440 322 118 30 60 18 1 800 540 22 410,00 Kč

33 516 10 442 433 343,00 Kč

460 353 1 125 24 20 3 000 2 500 103 750,00 Kč

440 353 2 125 20 18 2 500 2 250 93 375,00 Kč

440 353 3 125 20 18 2 500 2 250 93 375,00 Kč

440 353 4 125 20 18 2 500 2 250 93 375,00 Kč

440 353 101 31 20 18 620 558 23 157,00 Kč

440 353 102 31 20 18 620 558 23 157,00 Kč

11 740 10 366 430 189,00 Kč

440323 1 252 85 42 21 420 10 584 439 236,00 Kč

440323 2 252 85 42 21 420 10 584 439 236,00 Kč

440323 3 252 85 42 21 420 10 584 439 236,00 Kč

440323 4 252 85 42 21 420 10 584 439 236,00 Kč

440323 5 252 85 42 21 420 10 584 439 236,00 Kč

440323 6 252 85 42 21 420 10 584 439 236,00 Kč

440323 7 252 85 42 21 420 10 584 439 236,00 Kč

440323 8 252 85 42 21 420 10 584 439 236,00 Kč

440323 9 252 85 42 21 420 10 584 439 236,00 Kč

440323 10 252 85 42 21 420 10 584 439 236,00 Kč

440323 11 252 85 42 21 420 10 584 439 236,00 Kč

440323 12 252 85 42 21 420 10 584 439 236,00 Kč

440323 13 251 85 42 21 335 10 542 437 493,00 Kč

440323 14 251 85 42 21 335 10 542 437 493,00 Kč

440323 15 321 85 42 27 285 13 482 559 503,00 Kč

440323 16 251 85 42 21 335 10 542 437 493,00 Kč

440323 101 110 85 42 9 350 4 620 191 730,00 Kč

440323 102 110 85 42 9 350 4 620 191 730,00 Kč

440323 103 110 85 42 9 350 4 620 191 730,00 Kč

440323 104 110 85 42 9 350 4 620 191 730,00 Kč

440323 105 112 85 42 9 520 4 704 195 216,00 Kč

440323 106 112 85 42 9 520 4 704 195 216,00 Kč

440323 107 112 85 42 9 520 4 704 195 216,00 Kč

440323 108 112 85 42 9 520 4 704 195 216,00 Kč

440323 109 111 85 42 9 435 4 662 193 473,00 Kč

440323 110 111 85 42 9 435 4 662 193 473,00 Kč

440323 111 41 85 42 3 485 1 722 71 463,00 Kč

440323 112 111 85 42 9 435 4 662 193 473,00 Kč

Spoje jsou zařazeny do dopravní obslužnosti pouze v úseku hranice Karlovarského kraje (polovina vzdálenosti mezi autobusovými zastávkami Pšov, Chlum 

rozcestí a Manětín,, náměstí) – Žlutice,, žel.st.

Nové spoje 1, 2, 3, 4, 101, 102 v úseku Manětín,,nám – Žlutice,,žel.st., které ve zcela shodných časových polohách nahrazují spoje 5, 22, 27, 48, 115, 118 linky 

440322.

CELKEM

Km celkem Km pro KK celkem
Cena dopravního výkonu 

za období
Km/spoj Km pro KK

Manětín-

Žlutice

LINKA Název linky SPOJ ČETNOST

Cena dopravního výkonu 

za období

Plzeň – 

Karlovy Vary

Spoje jsou zařazeny do dopravní obslužnosti pouze v úseku hranice Karlovarského kraje (polovina vzdálenosti mezi autobusovými zastávkami Pšov, Chlum 

rozcestí a Manětín,, náměstí) – Žlutice,, žel.st.

Spoje 5, 22, 27, 48, 115, 118 budou v úseku Manětín,,nám. – Žlutice,,žel.st. zrušeny a nahrazeny zcela shodnými spoji 1, 2, 3, 4, 101, 102 na lince 460353. 

Důvodem je změna koncepce provozu v Plzeňském kraji.

CELKEM

LINKA Název linky SPOJ ČETNOST km/spoj Km pro KK Km celkem Km pro KK celkem

Km celkem Km pro KK celkem
Cena dopravního výkonu 

za období

Plzeň – 

Horní Bříza 

– Dolní Bělá - 

Manětín – 

Žlutice

Objednatel: Karlovarský kraj Financování: Plzeňský kraj

LINKA Název linky SPOJ ČETNOST Km/spoj Km pro KK

Seznam mezikrajských linek a spojů, které jsou po území Karlovarského kraje zajištěny Plzeňským krajem 

(„aktualizovaná objednávka Karlovarského kraje“)

Předběžná kalkulace příspěvku OBDOBÍ: 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022

Dopravce : ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o. Cena dopravního výkonu



455 600 225 120 9 342 480,00 Kč

490723 1 252 27 4 6 804 1 008 41 832,00 Kč

490723 5 252 27 4 6 804 1 008 41 832,00 Kč

490723 6 252 27 4 6 804 1 008 41 832,00 Kč

490723 9 252 27 4 6 804 1 008 41 832,00 Kč

490723 10 252 28 4 7 056 1 008 41 832,00 Kč

490723 14 252 27 4 6 804 1 008 41 832,00 Kč

490723 19 252 28 4 7 056 1 008 41 832,00 Kč

490723 22 252 28 4 7 056 1 008 41 832,00 Kč

490723 23 252 28 4 7 056 1 008 41 832,00 Kč

490723 25 252 28 4 7 056 1 008 41 832,00 Kč

490723 26 252 27 4 6 804 1 008 41 832,00 Kč

490723 28 252 27 4 6 804 1 008 41 832,00 Kč

82 908 12 096 501 984,00 Kč

583 764 258 024 10 707 996,00 Kč

Zpracoval:

V Plzni dne 15. 6. 2022 …………………………………..

specialista na ekonomiku

POVED s.r.o.

Předpokládaná kompenzace po odečtení tržeb 8 772 816,00 Kč

Karlovarský kraj objednal u Plzeňského kraje [km] 258 024 km

CELKEM

CELKEM LINKY

Předpokládaná výše kompenzace pro období od 12.12.2021 do 10.12.2022

Cena dopravního výkonu celkem 10 707 996,00 Kč

Předpokládané tržby 258 024 km x 7,50 Kč/km 1 935 180,00 Kč

Km pro KK Km celkem Km pro KK celkem
Cena dopravního výkonu 

za období

Tachov – 

Planá – 

Mariánské 

Lázně

Spoje jsou zařazeny do dopravní obslužnosti pouze na území Karlovarského kraje v úseku Chotěnov-Skláře, Skláře – Mariánské Lázně,, aut.st.

Spoje jsou zařazeny do dopravní obslužnosti pouze v úseku hranice Karlovarského kraje (zastávka Toužim, Nežichov, hájenka) – Karlovy Vary,, terminál.

Spoj 440323/15, který v současné době jezdí denně, bude rozdělen na dva spoje – spoj č. 15, který pojede pouze v pracovní dny a spoj č. 111, který pojede ve 

dnech volna (soboty, neděle, st. svátky).

CELKEM

LINKA Název linky SPOJ ČETNOST km/spoj


